
 
 
На основу члана 23. став 2. Закона о државној управи (�Службени гласник РС�, 

број 79/05), а у вези са чланом 23. став 3. Закона о порезу на додату вредност 
(�Службени гласник РС�, бр. 84/04, 86/04 - исправка, 61/05 и  61/07), 

 
Министар финансија доноси 
 
 
 

П Р А В И Л Н И К 
 

О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА ПРАВИЛНИКА О УТВРЂИВАЊУ ШТА СЕ СМАТРА 
ПРОМЕНОМ НАМЕНЕ СТАМБЕНОГ ОБЈЕКТА, КАО И О НАЧИНУ И ПОСТУПКУ 
УТВРЂИВАЊА И ПЛАЋАЊА РАЗЛИКЕ ПДВ У СЛУЧАЈУ ПРОМЕНЕ НАМЕНЕ 

СТАМБЕНОГ ОБЈЕКТА 
 

Члан 1. 
 Престаје да важи Правилник о утврђивању шта се сматра променом намене 
стамбеног објекта, као и о начину и поступку утврђивања и плаћања разлике ПДВ у 
случају промене намене стамбеног објекта (�Службени гласник РС�, број 67/05). 
 

Члан 2. 
Овај правилник ступа на снагу даном објављивања у �Службеном гласнику 

Републике Србије�. 
 
 
 Број: 110-00-200/2007-04 
     У Београду, 9. јула 2007. године 
 
 
                                                                                                                         МИНИСТАР 
 
                                                                                                                  др Мирко Цветковић 


